rum Nobis factam ; tenore præsentium , licentiam & facultatem plenariam

concedimus , & elargimur vobis dictis Consulibus : quod de & cum con-

silio quatuor proborum hominum mercatorum per vos electorum , & fa-

cultate , & potestate vobis attributis per Concilium xx Lotgiæ dictæ Ci-

vitatis , nec non Deffensorum dicta mercancia Civitatis ejusdem , possitis

& vobis liceat si & quando volueritis , simul & divisim , pro habendis

DC libris monetæ Barchinone necessariis pro expeditione biremis dilecti nos-

tri Michaelis Ferrer , quam Civitas Barchinonæ ex deliberatione Conci-

lii centum Juratorum presentis Civitatis , ac etiam vestri dictorum Con-

sulum , & vestri Concilii vulgariter dicti de vint , armari debet comuni

bus expensis vestri dictorum Consulum & vestri Concilii , & dicta Ci-

vitatis , pro custodia maris & costæ præsentis Principatus Cathaloniæ ab

incursu quorumcumque Piratorum , & præsertim Sarracenorum , maria dic-

ti Principatus currentium & perturbantium , & navigantes in illis deprædan-

tium , vendere , instrumento tamen gratiæ redimendi mediante , tot & tan-

ta
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ta censualia mortua , quot & quanta vobis pro prædictis necessaria vi-

debuntur , dum tamen ipsorum omnium prætia summam DC librarum mo-

netæ Barchinonensium non excedat , cuicumque videlicet , seu quibuscum-

que personis cujusvis status , gradus , aut conditionis existant , cum omni-

bus & singulis obligationibus , renunciationibus fori , submissionibus , jura-

mentis , homagiis , poenis , salariis , sententiis , scripturis tertiorum , & aliis

securitatibus , & cum illis clausulis & cautelis , ac illis prætio seu prætiis,

& foro seu foris , quibus volueritis , & cum emptore , seu emptoribus eo-

rundem poteritis conveniri ; & postquam hujusmodi censualia usque ad

dictam summam dictarum Dc librarum in sorte principali , vendideritis seu

carricaveritis , illa luere , & redimere , & pro illis luendis & redimendis

alia nova censualia vendere , & carricare ad majus pretium , consimili

instrumento gratiæ luendi & redimendi mediante , usque ad eandem sum-

mam dictarum DC librarum , alia licentia regia & nostra minime requisi-

ta ; & pro ipsis venditionibus censualium , jus mercanciæ vocatum Pa-

riatge , quod in dicta Civitate colligitur , & de cætero colligetur , & tam.

impos tum quam imponendum , de dictorum Proborum hominum & Deffen-

sorum consilio sicut fuerit eis benevisum , ad omnem videlicet commodum &

utilitatem emptorum censualium prædictorum ; possitis etiam pretia dicto-